


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











30.12.2010







Drukāt



LNS mājaslapas lasītāji!

Mums ir patiess gandarījums sveikt jūs gadumijā. Aizvadītais 2010. gads Latvijas Nedzirdīgo savienībai un tās Informācijas centram bija īpaši nozīmīgs, jo tika atklāta jauna mājaslapa. Īsā laikā tā ir spējusi strauji attīstīties un piedāvāt daudzveidīgu informāciju nedzirdīgiem cilvēkiem. Mūsu mājaslapa ir kļuvusi mums, Informācijas grupai, par otrām – virtuālajām mājām, ko novēlam arī visiem nedzirdīgajiem cilvēkiem.

Paldies visiem, kas to lasīja, izteica savas domas un komentēja. Īpašs paldies brīvprātīgajiem, kuri sūtīja mums jaunākās ziņas, informēja par notikumiem savās biedrībās, skolās, fotografēja, atsaucās, kad lūdzām precizēt, papildināt utt.
Mums priekšā nākamais – 2011. gads ar jaunām, vēl nepiepildītām dienām kā baltām neaprakstītām lapām. Katram ir iespēja ierakstīt tajās kaut ko savu, piedzīvot jaunus notikumus, izbaudīt jaunus sasniegumus un sasniegt savus mērķus, ieceres, sapņus. Atcerēsimies, ka katra jauna diena ir arī jauna izdevība, jauna cerība un sākums vēl kaut kam nebijušam.
 
Kopā domāsim, strādāsim un veidosim mūsu mājaslapu vēl labāku, interesantāku un daudzveidīgāku!
 
Lai piepildās iecerētais, lai nepazaudējam iegūto un atrodam meklēto!
Laimīgu un veiksmīgu jauno gadu visiem novēl
 
[image: alt] 
Informācijas centra kolektīvs!
 
Uz tikšanos 2011. gadā!
 



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


